
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 221 DEL 22 SETTEMBRE 2010

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  OGGETTO: Liquidazione compensi  ai  componenti  la  Commissione 
della selezione interna per 1  posto di Coadiutore Amministrativo esperto – cat. 
Bs – mediante passaggio, nell'ambito della stessa categoria, tra profili diversi 
dello stesso livello.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che con deliberazione n. 535  del  09.06.2010 veniva indetta una 
selezione interna per  per 1  posto di Coadiutore Amministrativo esperto – cat. 
Bs – mediante passaggio, nell'ambito della stessa categoria, tra profili  diversi 
dello stesso livello e con  deliberazione n. 748 del 02.08.2010,  veniva nominata 
la relativa commissione esaminatrice;

VISTA la deliberazione n. 810 del 08.09.2010 con la quale il  Commissario ha 
approvato gli atti del concorso;

VISTO  il  DPCM  23.03.1995  relativo  alla  determinazione  dei  compensi  da 
corrispondere   ai  componenti  le  Commissioni  dei  concorsi  indetti  dalle 
Amministrazioni Pubbliche;

DATO ATTO che, trattandosi di selezione per titoli ed esami per la copertura di un 
posto  di  categoria  Bs,  per  ciascun  componente  la  Commissione  in  oggetto  è 
previsto  un  compenso  base  di  euro  206.58,   e  un  compenso  per  ciascun 
candidato esaminato di € 0,49;

ACCERTATO che è stato  esaminato n.  1 concorrente, che ha sostenuto tutte le 
prove previste dal bando di selezione;

DATO ATTO, ancora, che ai sensi dell’art. 2 dello stesso D.P.C.M. i compensi di 
cui  sopra  sono   aumentati  del  20%  per  il  presidente  e  ridotti  della  stessa 
percentuale per il segretario;

VISTI i  prospetti  relativi  alle spese di  viaggio sostenute dai  componenti  la stessa 
Commissione Esaminatrice;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 3

http://www.asloristano.it/


1) Di  liquidare  a  favore  dei  componenti  la  Commissione,  nominata  con 
deliberazione n. 748 del 02.08.2010 per lo svolgimento delle procedure 
selettive relative alla copertura di  1  posto di Coadiutore Amministrativo 
esperto – cat. Bs – mediante passaggio, nell'ambito della stessa categoria, 
tra  profili  diversi  dello  stesso  livello,  i  compensi  e  i  rimborsi  spese 
specificati  nell'allegato  alla  presente  determinazione  per  farne  parte 
integrante e sostanziale;

2) Di  imputare  la  spesa complessiva  di  Euro  871,48 sul  conto  economico 
0514031201 “Spese per concorsi”  centro di  costo 5AA00 - Competenze 
comuni.

3) di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Affari 
Generali  ed  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio,  per  l’esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza

  Il Responsabile del Servizio
 Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo

Pierangela.Ciulu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 3

http://www.asloristano.it/

	N. 221	DEL 22 SETTEMBRE 2010

